
        UBND HUYỆN BÌNH SƠN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Số:       /QĐ-PGDĐT                                  Bình Sơn, ngày         tháng        năm 2024 
      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử Đoàn cán bộ học tập kinh nghiệm nâng cao chất lượng Dạy học 

theo chương trình phổ thông 2018 năm 2024, TP Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà

  

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND huyện 

Bình Sơn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức, biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng GDĐT huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Công văn số 4687/UBND ngày 13/12/2023 của UBND huyện Bình 

Sơn về việc thống nhất Kế hoạch hoạt động giáo dục năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND huyện Bình 

Sơn về việc phân khai kinh phí chi tiết hoạt động của Phòng GDĐT năm 2024. 

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PGDĐT ngày 13/6/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về Tổ chức đoàn công tác học tập kinh nghiệm chuyên đề nâng cao chất 

lượng Dạy học theo chương trình phổ thông 2018 năm 2024, tại tỉnh Khánh Hoà. 

Theo đề nghị của bộ phận chức năng, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Đoàn cán bộ đi học tập kinh nghiệm về nâng cao chất lượng Dạy 

học theo chương trình phổ thông 2018 năm 2024 tại Thành phố Nha Trang, tỉnh 

Khánh Hoà, gồm các thành viên có tên theo danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Thời gian, địa điểm, kinh phí như sau: 

1. Thời gian tham quan, học tập: Từ ngày 11/7/2024 đến ngày 13/7/2024 

2. Địa điểm tham quan, học tập tại: Trường Tiểu học Vĩnh Thọ và trường 

Trung học cơ sở Nguyễn Khuyến thuộc Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà. 

3. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí chi hoạt động chuyên môn của ngành được 

phê duyệt theo Quyết định số 469/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 về việc phân khai 

kinh phí chi tiết hoạt động của Phòng GDĐT năm 2024. 

  Điều 3. Các bộ phận chức năng phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị có 

liên quan và các cán bộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

                                         TRƯỞNG PHÒNG 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, ltđ.  

          

 

                        Đinh Hùng Cường

        


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-07-09T14:43:04+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2024-07-09T15:07:50+0700


		2024-07-09T15:07:50+0700


		2024-07-09T15:07:50+0700


		2024-07-09T15:07:50+0700




